articulum die XXIII mensis Aprilis anno MMII. Omnibus rite factis quae de iure

praescribuntur, Consilium Medicorum, in Sessione die I mensis Februarii

anno MMVII habita, sanationem ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse

affirmavit. Die XXIII mensis Octobris anno MMX habitus est Congressus Pecu-

liaris Consultorum Theologorum, qui constiterunt eandem sanationem mira-

culum fuisse. Patres Cardinales porro et Episcopi in Sessione Ordinaria diei

XVIII mensis Ianuarii anno MMXI illam sanationem divinitus mire patratam

esse comprobaverunt. Post quae Nos Ipsi die II mensis Aprilis anno MMXI

iussimus Decretum super miro apparari. Decrevimus deinde ut Beatificatio-

nis ritus die XIV mensis Septembris eiusdem anni, in Exaltatione videlicet

Sanctae Crucis, Cosentiae perageretur.
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Hodie igitur Cosentiae de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster

Angelus S.R.E. Amato, S.D.B., Praefectus Congregationis de Causis Sancto-

rum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Venerabilem

Servam Dei Helenam Aiello in Beatorum numerum adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Salvatoris Nunnari, Archiepiscopi Metropolitae

Cosentini-Bisinianensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu

multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sancto-

rum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venera-

bilis Serva Dei Helena Aiello, virgo, fundatrix Congregationis Sororum

Minimarum a Passione Domini Nostri Iesu Christi, quae « viam minimam »

ad sanctitatem in Evangelio proclamatam est testata, particeps effecta

Mysterii Paschalis, Beatae nomine in posterum appelletur, eiusque festum

die undevicesima Iunii, qua in caelum est nata, in locis et modis iure statutis

quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Multas haec virgo dedit religiosae pietatis claras testificationes, atque Nos

exoptamus ut eae Populo Dei plurima afferant spiritalia dona, quibus iugiter

sanctificetur supernaque beneficia consequatur.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim

habere, contrariis rebus quibuslibet non obsistentibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XIV mensis Septembris, festo

Exaltationis Sanctae Crucis, anno MMXI, Pontificatus Nostri septimo.

De mandato Summi Pontificis

Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 194.534
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VI